Ｇ.ｃｒａｆｔ
8 インチワイドホイール
取付説明書
この度はＧクラフト製品をお買い上げ頂きまして有難うございます。
装着にあたってはこの取付説明書を十分にお読みいただき安全に作業して下さい｡
！ 注意事項 ！
１．取付作業は安全な平坦な場所を選び、車体を確実に固定し安定させてから行ってください。
メンテナンススタンド等があればより安全に作業できます。

 ディスク仕様は、バルブ穴は前後共スプロケット側です。
商品内容一覧
購入した製品の品番の欄をご確認ください。
※商品内容のアルファベットは 8 インチホイール一覧表を参照してください。
※M6-15ボルト（部品番号 65278）、M6ナット（部品番号 6220736）
↑8穴仕様                ↑プレーン仕様
※ 商品によって梱包されているホイールが異なります。1 台分・ホイールパックの商品にはホイール組付用ボルト・
ナットが各 16個入っています。1輪分の商品にはボルト・ナットが各 8個入っています。
！ 取付け注意事項 ！
○ロックナットの締め付けは、全ての穴にボルトとナットを仮組みしてからおこなってください。
○ホイールにはハブに取付けるための穴（M8ボルト用）とホイールの左右を取付ける穴（M6ボルト用）が有ります。
○ノーマル 8 インチホイールと同じ取り付け方です。ホイールには浅い方、深い方がございますので注意して
組み立てて下さい。
○製法上、ホイールの合わせ面に隙間が出来る場合がありますが、走行上問題はありません。その際は各ボルトを
必ず対角線上に本締めして使用して下さい。
商品番号 部品名 商品内容
39134 8 インチ 2.75J 8穴 1台分 Ａ×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39135 8 インチ 2.75J 8穴 1輪分 Ａ×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39138 8 インチ 2.75J＆3.5J 8穴 パック A+C 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39150 8 インチ 3.5J プレーン 1台分 B×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39151 8 インチ 3.5J プレーン 1輪分 B×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39154 8 インチ 3.5J 8穴 1台分 C×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39155 8 インチ 3.5J 8穴 1輪分 C×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39220 8 インチ 4.0J 8穴 1台分 E×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39221 8 インチ 4.0J 8穴 1輪分 E×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39222 8 インチ 4.0J プレーン 1台分 D×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39223 8 インチ 4.0J プレーン 1輪分 D×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39224 8 インチ 3.5J＆4.0J 8穴 パック C+E 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39225 8 インチ 3.5J＆4.0J プレーン パック B+D 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39248 8 インチ 5.5J 8穴 1輪分 G×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39253 8 インチ 5.5J プレーン 1輪分 F×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
8 インチ 4.0Ｊホイールについての注意事項
●フロントに装着する場合
 4L モンキーはタイヤがフォークブーツに接触する恐れがあります。
 5L モンキーは純正フォークのダストシールにタイヤが干渉する恐れがあります（フォークボトム時）。
5L モンキーの場合は、純正のラバーダストシールを外し、弊社ダストシール（品番 32080）への交換を
お勧めします。
●リアに装着する場合
 ノーマルスイングアームに装着する場合は、下記部品が必要になります。
・スプロケットスペーサー4mm（品番 39403）
・4mm オフセットフロントスプロケット 15 丁（品番 36022）または 16 丁（品番 36023）
 チェーンカバーがタイヤ（120-70-8）と干渉するので、チェーンカバー側の干渉箇所を削るなどして装着
してください。
※ディスク仕様の場合は必要な部品が異なります。詳細はお問い合わせ下さい。
8 インチ 5.5Ｊホイールについての注意事項
●8 インチ 5.5J ホイールは公道使用不可です。
●モンキー/ゴリラに装着する場合、下記部品が必要になります。
・スーパーワイドスイングアーム（品番 60667 等）